

AURINKORANNIKON EV.LUT. SEURAKUNTA TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 Vahvistettu seurakuntakokouksessa 22.3.2025

Toiminta-ajatus

Seurakunnan toiminnan perustana on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon tunnustus. Seurakunta ei kannata kirkollisveroja, eikä saa suurempia säännöllisiä jäsenmaksuja. Talous rakentuu kirkkohallituksen Merimieskirkolle myöntämään toiminta-avustukseen, STEA:n myöntämään sosiaalirahoitukseen ja omaan varainhankintaan. Kirkon tehtävistä seurakunta priorisoi jumalanpalvelusten pitämisen, sakramenttien toimittamisen, sielunhoidon sekä hautaan siunaamiset sekä muut kirkolliset toimitukset. Kristillisessä kasvatuksessa priorisoidaan päivärippikoulun järjestäminen sekä alle kouluikäisten lasten ja heidän vanhempiensa kohtaaminen. Diakoninen työ tapahtuu pääsääntöisesti sosiaalikirjuriin tekemän sosiaalityön kautta sekä päivittäisissä kohtauksissa seurakunnan toimipisteissä muiden työntekijöiden toimesta. Seurakunta tekee yhteistyötä erilaisten tahojen, yhdistysten, organisaatioiden sekä eri maiden viranomaisten kanssa. Seurakunta harjoittaa hyväntekeväisyyttä, järjestää tapahtumia, kursseja, konsertteja ja keskustelutilaisuuksia. Seurakunta kerää varoja ja lahjoituksia sekä hyväntekeväisyyteen että seurakunnan tarkoituksiin ja toimintaan.

Seurakunnan toiminnan erityiset tavoitteet vuodelle 2025

- 1) Pitkän aikavälin strategian laatimisen loppuun saattaminen seurakunnalle.
- 2) Kasvatus: Perhekerhon ja päivärippikoulun laadukas hoito, isoiskoulutuksen käynnistäminen
- 3) Musiikki: Jumalanpalvelusmusiikin monipuolistaminen, seurakuntalaisten mukaan ottaminen
- 4) Jumalanpalveluselämä ja hengellinen työ: Toteutetaan teemamessu kerran kuukaudessa
- 5) Vapaaehtoistyö: Vapaaehtoisten koulutuspolkua kehitetään.
- 6) Kiinteistöt: Huoltosuunnitelma ja vastuuhenkilöt/toimijat kiinteistöjen suhteen. Kartoitetaan isännöintipalveluiden saatavuutta.
- 7) Hallinto: Laaditaan tarvittavat sopimukset työntekijöiden, seurakunnan ja Merimieskirkon välille. Uusi toimintasääntö otetaan käyttöön.
- 8) Saada Torrentuvan toiminta jälleen käyntiin käyttötarkoituksen muutoksen ja siihen liittyneen remontin jälkeen.

Jumalanpalvelukset

Seurakunta järjestää ympäri vuoden suomenkielisiä jumalanpalveluksia eri puolilla Aurinkorannikkoa tarpeiden mukaan. Messuista tehdään erillinen jumalanpalvelussuunnitelma.

Kirkolliset palvelut

Merimieskirkon Aurinkorannikon seurakunnan palvelukseen lähettämät papit (johtava pappi ja ulkosuomalaispappi) toimittavat kirkollisia toimituksia, ja antavat sielunhoitoa ja rippiä. Aurinkorannikolla asuville tai alueella oleskeleville suomalaisille suomeksi tai ruotsiksi. Sielunhoitoon ja keskusteluihin varataan riittävästi mahdollisuuksia. Aikuisiän kasteopetukseen kuuluvat keskeisesti erilaiset raamattu- ja keskustelupiirit sekä teologiset, kirkolliset ja elämäntutkimukselliset luento- ja esitelmätilaisuudet, joita järjestetään sekä työntekijöiden että seurakuntalaisten ja vierailijoiden avulla.

Diakonia- ja sosiaalityö

Diakoniatyötä toteutetaan yhdessä Merimieskirkon sosiaalikirjuriin ja muiden toimijoiden kanssa. Henkisen ja sosiaalisen hädän lieventämiseen varataan aikaa ja mahdollisuuksien mukaan taloudellisia voimavaroja. Hyödynnetään alan opiskelijoiden osaamista ko. työalalla.

Lapsi-, perhe- ja nuorisotoiminta sekä kasteopetus

Keskeisenä kohteena seurakunnan kasteopetuksessa ovat alle kouluikäiset ja lapset ja heidän vanhempansa sekä rippikouluikäiset nuoret. Seurakuntakodilla kokoontuu kahdesti viikossa perhekerho. Alueella asuville 15-vuotiaille tarjotaan mahdollisuus päivärippikouluun ja konfirmaatioon toimintavuoden aikana. Seurakunta tukee Partio- ja Saapastointia, jotka kokoontuvat Seurakuntakodilla. Em. toimijoiden rahaliikenne hoidetaan seurakunnan kirjanpidon kautta. Seurakunta toimii verkostoyhteistyössä muiden alueella toimivien lapsi- ja nuorisotyötä tekevien tahojen kanssa.

Musiikkityö

Musiikkityön pääpaino kohdistuu seuraaviin asioihin: jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten laadukas toteuttaminen, seurakuntalaisten osallistaminen musiikkitoimintaan.

Konserttien ja musiikkitilaisuuksien järjestäminen pitkin vuotta.

Seuraavien työtehtävien huomioiminen tarvittaessa ja resurssien antaessa myötä: rippikoulutyö, yhteistyö alueen muiden toimijoiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa, kouluyhteistyö.

Kahvila ja kanttiini

Seurakunnalla on kaksi toimipistettä, jossa on kahvila – ja kanttiinitoimintaa. Seurakuntakoti Los Bolichesissa ja Torrentupa Torremolinosissa. Kahviloiden toimintaa kehitetään tarjottavien ja tilaisuuksien osalta. Laaditaan erillisiä juhla- ja kokousmenuja, joita voidaan toteuttaa tilauksesta. Vapaaehtoistyön kehittämisen kautta koulutetaan varahenkilöitä toimintaan. Systematisoidaan vapaaehtoisten päivittäinen työ. Näillä toimilla voidaan saada lisää tuottoja seurakunnan toimintaan ja samalla varmistaa kahviloiden toiminta esim. sairastapauksissa. Laaditaan säännöt ulkopuolisille kahvilan, keittiön ja tilojen käytöstä. Kierrätystä huomioidaan jatkossa tehokkaammin keittiössä.

Toimistopalvelut

Arkistoinnin yhtenäistäminen, jotta työntekijät ja harjoittelijat pääsevät vaivattomasti yhteisiin tiedostoihin. Ylläpidetään hyvää hallinnollista toimintakulttuuria. Siirrytään Microsoft-pohjaiseen kommunikaatioon ja arkistointiin.

Viestintä

Aurinkorannikon suomalaisella seurakunnalla on käytössään useita viestintäkanavia, joiden kautta se tiedottaa toiminnastaan ja palvelee seurakuntalaisia. Viestinnän

1. Viralliset verkkosivut: Seurakunnan tapahtumat, tiedotteet ja ajankohtaiset asiat löytyvät verkkosivuilta (www.aurinkorannikonseurakunta.fi).

2. Sosiaalinen media: Aurinkorannikon seurakunta ylläpitää aktiivista Facebook-sivua ja Instagramia, jossa julkaistaan kuulumisia, tapahtumakutsuja ja muita seurakuntaan liittyviä päivityksiä.

3. Seurakunnan sovellus älylaitteisiin: Uusi mobiilisovellus on otettu käyttöön helpottamaan tiedotusta ja yhteydenpitoa seurakuntalaisiin. Sovellus on ladattavissa esimerkiksi App Storesta ja sisältää tietoa tapahtumista ja palveluista.

4. Seurakunnan printti-ilmoitukset paikallisissa suomalaislehdissä. Tapahtumatiedot ja uutiset julkaistaan pääsääntöisesti Fuengirola -lehdessä kerran viikossa sekä QR -koodilla Olé -median lehdissä.

5. Osallistutaan viikoittain radiohartauden tekemiseen radioDein kanssa.

6.YouTube: Hartauksia julkaistaan myös videoformaattissa.

7. WhatsApp-ryhmät

WhatsApp-ryhmiä käytetään eri toimintaryhmien (kuten kuoron, vapaaehtoisten ja rukouspiirien) välillä tapahtuvaan viestintään.

8. Seurakunnan ilmoitustaulu

- Fyysiset ilmoitukset Seurakuntakodin ja Torrentuvan ilmoitustauluilla ja infopöydillä

9. Puhelin ja henkilökohtainen viestintä

- Mahdollisuus soittaa seurakunnan toimistoon tai työntekijöille, jos haluaa henkilökohtaisesti tiedustella jotain.

Talous

Seurakunnan laaja toiminta vaatii huomattavaa taloudellista pohjaa. Seurakunnan omaa varainhankintaa tehostetaan kehittämällä kahvila- ja kanttiinitoimintaa sekä kehittämällä muita varainhankinnan menetelmiä. Tehostetaan sähköisiä maksumenetelmiä.

Toiminta suunnitellaan, priorisoidaan ja toteutetaan olemassa olevien taloudellisten resurssien mukaisesti.

Suomen Merimieskirkko ry vastaa kahden vakinaisen papin ja turistikanttorin (60%, ½ htv) palkkamenoista ja avustaa seurakuntaa toimintarahalla, joka on noin kymmenesosa seurakunnan tulo- ja menoarviosta ja peittää lähinnä viranhaltijoiden työhön liittyvät menot (matkakorvaukset, puhelin- ja internetkulut ym.). Tavoitteeksi asetetaan, että kanttorin tehtävä on ympärivuotinen. Kirjanpito palvelut ostetaan asessoria MOP asiointitoimistosta. Kirjanpito palvelut kilpailutetaan vuoden 2025 aikana.

Kumppanuus muiden toimijoiden kanssa

Seurakunnan aktiivisina kumppaneina toimivat suomalaiset yhteistyökumppanit: Suomen Merimieskirkko ry ja Aurinkorannikon seurakunnan Tuki ry. Kaikki em. tahot mahdollistavat lisäresurssien saamisen Aurinkorannikon seurakunnalle lähinnä työntekijöiden kautta. Vahvistetaan ekumeenista yhteyttä Lux Mundin kautta.

Hallinto

1.1.2025 alkaen seurakuntaneuvoston jäseninä toimivat:

Pekka Sinervo, Pirjo Nurmesviita, Jari Syväkangas, Pauli Tuohioja, Tuula Veijalainen, Pentti Äijö, Paula Myllykoski

Toimintasäännön mukaan seurakunnan toimintaa johtaa seurakuntaneuvosto.
Toimintasäännön mukaan seurakuntaneuvoston vaaleja järjestetään joka kolmas vuosi.
Seuraavat vaalit pidetään syyskaudella 2025.

Toiminta muualla Espanjassa ja Portugalissa

Aurinkorannikon papit ja kanttori tekevät vierailuja Madridiin sekä Portugalissa Algarveen ja Lissaboniin. Madridissa pidetään jumalanpalvelus noin kaksi kertaa vuodessa. Portugalissa vähintään kerran vuodessa. Merimieskirkko osoittaa erillisen määrärahan mainittuja vierailuja varten.